UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 853/QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 01 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn tham dự giải giải bóng bàn cán bộ Lãnh đạo, quản lý

và Vô địch các nhóm tuổi tỉnh Hưng Yên năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN

Căn cứ Quyết định số 16/QĐ-UBND ngày 24/5/2021 của UBND tỉnh Hưng

Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 20/ĐL-SVHTTDL ngày 09/02/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về ban hành Điều lệ giải bóng bàn cán bộ Lãnh đạo,quản lý

và Vô địch các nhóm tuổi tỉnh Hưng Yên năm 2023;

Căn cứ vào nhu cầu, thực tế của các đơn vị giáo dục và nguyện vọng của

cán bộ, giáo viên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng CTTT-GDCN, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tham dự giải bóng bàn cán bộ Lãnh đạo, quản lý

và Vô địch các nhóm tuổi tỉnh Hưng Yên năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng đoàn:

Ông Lê Xuân Hoạch, Hiệu trưởng trường THPT Phạm Ngũ Lão;

 2. Các thành viên tham dự Giải: (có danh sách đính kèm).

Điều 2: Đoàn tham dự Giải bóng bàn cán bộ lãnh đạo, quản lý và Vô địch

các nhóm tuổi tỉnh Hưng Yên năm 2023 do Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

tổ chức có trách nhiệm đảm bảo an toàn cho các vận động viên, tổ chức luyện

tập; thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định của Điều lệ Giải và quy định

của Ban Tổ chức.

a) Thời gian thi đấu: từ ngày 10/03/2023 đến ngày 13/03/2023.

b) Thời gian khai mạc: 8h00 ngày 10/03/2023 (Thứ sáu).

c) Địa điểm thi đấu: tại Nhà tập luyện thể thao-Trung tâm Huấn luyện và

Tổ chức thi đấu TDTT tỉnh Hưng Yên.

Kinh phí: - Cán bộ, giáo viên tham gia giải tự túc kinh phí tập luyện, ăn, ở.

        - Kinh phí đi lại trong quá trình thi đấu và tham dự giải, đơn vị

có cán bộ là thành viên của Đoàn tham dự Giải chi trả công tác phí theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Chính trị tư

tưởng - Giáo dục Chuyên nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo huyện Ân Thi; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Mỹ Hào;

Hiệu trưởng các trường THPT có cán bộ, giáo viên trong Đoàn tham dự Giải và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT, Phòng CTTT-GDCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Phê

DANH SÁCH

Cán bộ, giáo viên tham dự giải bóng bàn cán bộ Lãnh đạo,

quản lý và Vô địch các CLB tỉnh Hưng Yên năm 2023

(Đính kèm Quyết định số: 853/QĐ-SGDĐT ngày 01/03/2023 của Sở GDĐT)

1. Đối tượng B: Lãnh đạo quản lý

TT Họ và tên
Năm

sinh

Đơn vị

(Trường)

Nội Dung

Chức

vụ

Ghi

chú
Đơn

nam

Đôi

Nam

Đôi

nữ

Đôi

nam

nữ

Nhóm

tuổi

1

Nguyễn

Trọng

Khải

1973
THPT Hưng

Yên
x    II PHT

2
Vũ Quốc

Huy
1978

THPT Nguyễn

Thiện Thuật
 x   II PHT

3
Lê Xuân

Hoạch
1963

THPT Phạm

Ngũ Lão
x    III HT

4
Đỗ Quang

Hợp
1964

Trường THPT

Dương Quảng

Hàm

 x   III PHT

2. Đối tượng tham gia thi đấu vô địch các nhóm tuổi

TT

Họ và tên

Năm

sinh
Đơn vị

Nội Dung
Chức

vụ

Ghi

chú
Đồng

đội

Đôi

Nam

Đơn

nam

Đơn

nữ

Nhóm

tuổi

1
Nguyễn

Văn Đạt
1979 THPT Yên Mỹ x x   IV GV

2
Lê Trung

Hiếu
1979 THPT Yên Mỹ x x   IV GV

3
Nguyễn

Ngọc Liên
1978

THCS Phùng

Chí Kiên,

Thx Mỹ Hào

x  x  IV GV

4

Nguyễn

Thị Hồng

Len

1979
THCS Phù

Ủng, Ân Thi
   x IV GV

5

Nguyễn

Thành

Giang

1983
THPT Dương

Quảng Hàm
x  x  III GV

6
Lưu Ngọc

Bích
1990

THPT Văn

Lâm
   x III GV

 Danh sách này ấn định có 10 cán bộ, giáo viên.

		2023-03-06T16:32:01+0700

		2023-03-06T16:33:39+0700
	Nguyễn Văn Phê

		2023-03-07T09:00:46+0700